Vyhláška Ministerstva financií Slovenskej republiky, ktorou
sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky Č. 18/1996 Z. z. o cenách

2.3.2 Zmluvná cena (bez DPH) v EUR:
DPH 20 % v EUR:
Zmluvná cena diela celkom s DPH v EUR:

173951,71 €
34790,34 €

208742,05 €

Slovom: Dvestoosemtisícsedemstoštyridsaťdva eur päť centov

2.3.3 Zhotovitel' bude mať nárok na uvedenú čiastku v súlade s ustanoveniami zmluvy o dielo
a objednávatel' sa zaväzuje zaplatiť zhotovitel'ovi túto uvedenú čiastku, a to v čase a spôsobom
uvedeným v zmluve. DPH bude uhradená v súlade s právnymi predpismi a príslušnými